

**Thomas Bodilsen Holding ApS**  
**Lystrupvej 60, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 37 03 47 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Thomas Gade Bodilsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thomas Bodilsen Holding ApS  
Lystrupvej 60  
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 03 47 89  
Stiftet: 13. august 2015  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Gade Bodilsen, direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.257 kr. mod -3.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.973 kr. mod 157.216 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.257</b>	<b>-3.510</b>
Indtægt af kapitalinteresse	378.246	161.366
Andre finansielle indtægter	5.923	125
Øvrige finansielle omkostninger	-939	-765
<b>Resultat før skat</b>	<b>378.973</b>	<b>157.216</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>378.973</b>	<b>157.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.246	36.366
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Overføres til overført resultat	727	120.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>378.973</b>	<b>157.216</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.128.568	875.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.128.568</u>	<u>875.322</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.128.568</u>	<u>875.322</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	108.616	25.125
Andre tilgodehavender	0	14.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	78.428	0
Tilgodehavender i alt	<u>187.044</u>	<u>39.125</u>
Likvide beholdninger	<u>77.648</u>	<u>103.844</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>264.692</u>	<u>142.969</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.393.260</u>	<u>1.018.291</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.078.568	825.322
Overført resultat	136.192	135.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.389.760</u></b>	<b><u>1.010.787</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>7.504</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.500</u></b>	<b><u>7.504</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.393.260</u></b>	<b><u>1.018.291</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	788.956	14.615	0	853.571
Resultatandel	0	36.366	120.850	0	157.216
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	825.322	135.465	0	1.010.787
Resultatandel	0	253.246	727	125.000	378.973
	<b>50.000</b>	<b>1.078.568</b>	<b>136.192</b>	<b>125.000</b>	<b>1.389.760</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor den associerede virksomheds bankmellemværende. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.